( tâ m a r a  111unicipal de Q o u so  [ /d legre

f y h  inas.m as r<yerais

PORTARIA N° 8/2004

EXONERA, A PEDIDO, O SR. WILLIAM SANCHES DA FUNÇÃO
DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTROS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Bendito Silvestre Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. William Sanches da função de Assistente
de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 02 de fevereiro de 2004.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Fevereiro de 2004

BENEDITi
PRESH

VESTRE PEREIRA
i EM EXERCÍCIO